
Uzasadnienie

do uchwały XXXI/413/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r.

Uchwała zawiera:

I.  Zmianę w uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie

budŜetu Miasta Krakowa na rok 2007 oraz zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę

5.100 zł.

W wyniku zawartych porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie do kosztów pobytu kaŜdej osoby doprowadzonej i przyjętej z terenu gminy,

z którą zastało zawarte porozumienie, zwiększa się kwotę dotacji przedmiotowej na 2007 rok

dla zakładu budŜetowego Izba Wytrzeźwień.

II.   Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 65.000 zł, w związku z zwiększeniem

części oświatowej subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków

związanych z likwidacją szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych

zdarzeniami losowymi.

III. Zmiany tre ści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków

inwestycyjnych na wydatki bieŜące, w łącznej kwocie 3.287.470 zł, w tym z:

− zadania „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych”, na zadanie

związane z bieŜącą eksploatacją zasobów Miasta, Skarbu Państwa i budynków prywatnych,

z przeznaczeniem na wypłatę zaliczek dla wspólnot mieszkaniowych z tytułu udziału gminy

w kosztach utrzymania budynków wspólnotowych – kwota 3.279.000 zł,

− zadania „Likwidacja barier architektonicznych”, z przeznaczeniem na zadanie, w ramach

którego Rada Miasta Krakowa powierzyła kompetencje decyzyjne Dzielnicy XII,

z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej w Samorządowym Przedszkolu Nr 28 – kwota

8.470 zł.

IV. Przeniesienia między działami, w ramach planu wydatków bieŜących w łącznej kwocie

119.100 zł, celem dostosowania klasyfikacji budŜetowej, do faktycznie poniesionych wydatków,

w tym z:

− zadania „Przygotowanie i realizacja projektu unijnego Caravel/Civitas II”, z przeznaczeniem na

wynagrodzenia dla osób realizujących projekt "Czysty Transport Miejski" (Projekt

Caravel/Civitas II) – kwota 73.800 zł,

− zadania „Przygotowanie i realizacja projektów współfinansowanych ze środków

bezzwrotnych”, z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób realizujących projekt IUWMM –

Zintegrowany Model Zarządzania Gospodarką Odpodami w Aglomeracjach Wielkomiejskich

w ramach Inicjatywy Wspólnotowej (INTERREG III C) – kwota 45.300 zł.



V.  Zmiany w planie dochodów własnych

Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budŜetowych na podstawie § 5,

pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki

finansowej jednostek budŜetowych, zakładów budŜetowych i gospodarstw pomocniczych oraz

trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno – prawną, zgodnie

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.


